

UCHWAŁA NR 450/16
RADY MIASTA TORUNIA
z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.¹⁾) oraz art. 211 ust. 1 - 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 4 i pkt 6, art. 214 pkt 1 i pkt 3, art. 215 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.²⁾) uchwała się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 203/2015 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2016 oraz w zarządzeniu nr 2 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta na rok 2016, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia oraz planem finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym:

- uchwałą nr 241/16 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lutego 2016 r.
- uchwałą nr 286/16 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2016 r.
- uchwałą nr 357/16 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lipca 2016 r.
- uchwałą nr 382/16 Rady Miasta Torunia z dnia 8 września 2016 r.

oraz

- zarządzeniem nr 20 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 lutego 2016 r.
- zarządzeniem nr 71 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 6 kwietnia 2016 r.
- zarządzeniem nr 84 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 20 kwietnia 2016 r.
- zarządzeniem nr 144 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 czerwca 2016 r.
- zarządzeniem nr 232 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 lipca 2016 r.
- zarządzeniem nr 253 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 sierpnia 2016 r.
- zarządzeniem nr 292 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 września 2016 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę	2 506 343 zł
w związku z tym w § 2 ww. uchwały:	
dochody budżetu miasta w wysokości	1 028 868 265 zł
zastępuje się kwotą	1 031 374 608 zł
z tego:	
- pkt 1) dochody gminy w wysokości	801 584 748 zł
zastępuje się kwotą	803 905 163 zł
w tym:	
-lit. a) dochody bieżące w wysokości	711 316 106 zł
zastępuje się kwotą	715 090 521 zł
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości	90 268 642 zł

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579.

²⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454.

zastępuje się kwotą	88 814 642 zł
- pkt 2) dochody powiatu w wysokości	227 283 517 zł
zastępuje się kwotą	227 469 445 zł
w tym:	
- lit. a) dochody bieżące w wysokości	222 345 854 zł
zastępuje się kwotą	223 805 214 zł
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości	4 937 663 zł
zastępuje się kwotą	3 664 231 zł
zgodnie z załącznikami nr: 1, 2 i 6 do niniejszej do uchwały.	
2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę	15 493 657 zł
w związku z tym:	
a) w § 3 ww. uchwały:	
wydatki budżetu miasta w wysokości	1 088 368 265 zł
zastępuje się kwotą	1 072 874 608 zł
z tego:	
- pkt 1) wydatki gminy w wysokości	805 276 123 zł
zastępuje się kwotą	794 513 366 zł
w tym:	
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości	664 430 894 zł
zastępuje się kwotą	665 855 857 zł
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości	140 845 229 zł
zastępuje się kwotą	128 657 509 zł
- pkt 2) wydatki powiatu w wysokości	283 092 142 zł
zastępuje się kwotą	278 361 242 zł
w tym:	
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości	199 502 492 zł
zastępuje się kwotą	200 944 242 zł
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości	83 589 650 zł
zastępuje się kwotą	77 417 000 zł
b) w § 9 ww. uchwały:	
kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta w wysokości	112 477 973 zł
zastępuje się kwotą	115 157 753 zł
z tego:	
- pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości	107 582 973 zł
zastępuje się kwotą	110 262 753 zł
zgodnie z załącznikami nr: 3, 4, 7, 10 do niniejszej uchwały.	
3) W § 6 ww. uchwały ustalającym wysokości deficytu budżetu miasta kwotę	59 500 000 zł
zastępuje się kwotą	41 500 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.	
4) Zmniejsza się przychody budżetu miasta, w związku z tym:	
a) w § 5 ww. uchwały ustalającym:	
- pkt 1) przychody budżetu w kwocie	123 600 000 zł
zastępuje się kwotą	105 600 000 zł
b) w § 7 ww. uchwały ustalającym limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 2016 na finansowanie:	
- pkt 3) spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu	

zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty	20 000 000 zł
zastępuje się kwotą	2 000 000 zł
c) w § 13 ww. uchwały ustalającym upoważnienie Prezydenta Miasta do:	
- pkt 2) zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek na:	
-lit. a) splatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty	20 000 000 zł
zastępuje się kwotą	2 000 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

5) W § 10 ww. uchwały:
kwotę przychodów i wydatków gospodarki pozabudżetowej, w tym:
- pkt 1) **zakładów budżetowych** w ogólnej kwocie:
- lit. b) **kosztów** w wysokości 57 942 160 zł
zastępuje się kwotą **58 000 708 zł**
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

6) Przenosi się dochody wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7, 8 i 10 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 11 do uchwały nr 203/15 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2015 r. oraz w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 11 do zarządzenia nr 2 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Torunia
/-/Marcin Czyżniewski